响应文件封面
（粘贴于各册封袋上）
                                                                     

南通轨道交通集团有限公司运营分公司电子维修工场一期项目（二次）
（项目编号：NTGY-2025-FW-BX-025）


响应文件
资格审查部分/商务技术部分/报价部分/电子文本
（在响应文件递交截止时间前不得开启）





供应商：               （加盖公章）
法定代表人或授权代理人：   （签字）
日期：        年      月      日

 第一册 资格审查部分
                                                                 正本/副本

南通轨道交通集团有限公司运营分公司电子维修工场一期项目（二次）
（项目编号：NTGY-2025-FW-BX-025）


响应文件
第一册 资格审查部分







供应商：               （加盖公章）
法定代表人或授权代理人：   （签字）
日期：        年      月      日



目录
（1）承诺函
（2）企业营业执照或事业单位法人证书（提供复印件并加盖公章）
（3）法定代表人身份证明书（提供复印件并加盖公章）
（4）授权委托书原件，授权代理人本人身份证复印件（如有授权）
（5）供应商认为需要提交的其他资料

1承诺函
承诺函
致：南通轨道交通集团有限公司运营分公司：
我司愿就由贵公司组织实施的南通轨道交通集团有限公司运营分公司电子维修工场一期项目（二次）（项目编号：NTGY-2025-FW-BX-025）采购活动进行响应。承诺如下：
一、我司所提交的响应文件中所有的证明和陈述材料均是真实准确的，我司未提供虚假材料或存在其他弄虚作假行为；
二、我司具有健全的财务会计制度，经营状况、商业信誉和财务信用良好，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态，未处于与债权人进行债务重组或其他债务安排状况下，未处于法院清盘令下，未处于自动破产申请状态下；
三、我司没有骗取中标和严重违约引起的合同中止、纠纷、争议、仲裁和诉讼记录等情况；
四、我司未与采购人存在利害关系；与参与本项目的其他供应商负责人不为同一人且不存在控股、管理关系；
五、我司未以他人名义参与本项目；未与采购人及参与本项目的其他供应商串通；
六、我司未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/）”或各级信用平台列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人等名单；
七、我方保证无“附件三 供应商负面清单”所列的不良行为；
上述承诺如有不实或违反上述承诺，我方愿意接受任何处罚，包括同意你方不予退还投标保证金或履约保证金，将我方列入黑名单，并上报主管部门；我方放弃成交资格，已签订的合同无效，并放弃今后暂停期内参与你方采购活动的资格。
法定代表人或授权代理人：（签字或盖章） 
供应商：（加盖公章）
年   月    日

附件三 
供应商负面清单
一、与采购人、采购代理机构或者其他供应商恶意串通的，暂停12个月；
二、向采购人、采购代理机构或评审小组成员行贿或者提供其他不正当利益，暂停12个月；
三、存在以下视为串通投标情形的，暂停12个月；
（一）不同投标人的投标文件由同一单位或者个人编制；
（二）不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜；
（三）不同投标人的投标文件载明的项目管理成员为同一人；
（四）不同投标人的投标文件异常一致（包括但不限于存在多处内容相似或雷同、存在错误的地方一致或其他可认定异常一致的情形）或者投标报价呈规律性差异；
（五）不同投标人的投标文件相互混装；
（六）不同投标人的投标保证金从同一单位或者个人的账户转出；
四、递交时间截止后撤回投标（响应）文件或评审过程中出现因供应商自身原因弃标的，暂停12个月；
五、提供虚假材料或存在其他弄虚作假行为的，暂停12个月；
六、中标或者成交后无正当理由拒不与采购人签订采购合同，暂停12个月；
七、签订合同后无法履行合同的，暂停12个月；
八、年度评价被列为不及格供应商的，暂停12个月；
九、被集团公司或所属分（子）公司暂停参与采购活动的，从其处罚；


法定代表人或授权代理人：（签字或盖章） 
供应商：（加盖公章）
年   月    日



2企业营业执照或事业单位法人证书
提供复印件并加盖公章


3法定代表人身份证明书

法定代表人身份证明书

  （姓名）  先生/女士，系本单位   （单位名称）   法定代表人，特此证明。
身份证号码：                                         

供应商：（加盖公章）
年    月    日



注：提供法定代表人身份证（正反面）复印件并加盖公章
	




4授权委托书原件
授权委托书（如有授权）

南通轨道交通集团有限公司运营分公司：
本授权委托书声明：本人          （姓名）系                  （供应商名称）的法定代表人现授权委托         （姓名）为我公司代理人，以本公司的名义参加南通轨道交通集团有限公司运营分公司电子维修工场一期项目（二次）（项目编号：NTGY-2025-FW-BX-025）的采购活动。
该代理人在以上项目的采购活动过程中所签署的一切文件和处理与这有关的一切事务，本人均予以承认。
该代理人在授权委托书有效期内签署的所有文件不因授权委托的撤销而失效，除非有撤销授权委托的书面通知，本授权委托书自响应文件开始至合同履行完毕止。
代理人无转委托权。特此委托。

供应商：（加盖公章）
法定代表人：（签字或盖章）
　　　年　  月 　 日
注：提供授权代理人的身份证（正反面）复印件并加盖公章
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5供应商认为需要提交的其他资料
格式自拟



第二册 商务技术部分
                                     正本/副本

南通轨道交通集团有限公司运营分公司电子维修工场一期项目（二次）
（项目编号：NTGY-2025-FW-BX-025）

响应文件
第二册 商务技术部分







供应商：               （加盖公章）
法定代表人或授权代理人：   （签字）
日期：        年      月      日


目录
1、 商务和技术偏离表
2、品牌选用表
3、业绩材料
4、根据第三章评审方法技术部分相关评分点（为方便评委评审，请参选
人按评审办法中所涉及的事项顺序进行编制，可以补充相关材料）


















1商务和技术偏离表

商务和技术偏离表
项目名称：南通轨道交通集团有限公司运营分公司电子维修工场一期项目（二次）（项目编号：NTGY-2025-FW-BX-025）
	序号
	采购文件章节及条款号
	响应文件章节及条款号
	偏差说明

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	…
	
	
	


注：
1.本项目不允许负偏离，发生负偏离的其响应文件将被视为无效，没有偏离的则填“无”。
2.供应商承诺：除本表列出的偏差以外，供应商响应采购文件的全部内容。



供应商：（加盖公章）
法定代表人或授权代理人：（签字或盖章）
　　　年　  月 　 日













2品牌选用表

品牌选用表（此表放入商务技术文件中）
项目名称：南通轨道交通集团有限公司运营分公司电子维修工场一期项目（二次）（项目编号：NTGY-2025-FW-BX-025）
	序号
	设备名称
	设备技术要求（对应章节）
	参考品牌
	响应品牌

	1
	继电器测试平台（含继电器检修工器具3套）
	4.2.8
	/
	

	2
	台式LCR数字电桥
	4.2.9
	同惠、优利德、胜利
	

	3
	精密数字万用表
	4.2.10
	福禄克、胜利、优利德
	

	4
	台式电子放大镜
	4.2.11
	/
	

	5
	IC烧录器
	4.2.12
	硕飞、昂科、光冠
	

	6
	高性能焊台
	4.2.13
	/
	

	7
	热风焊台提取架
	4.2.14
	/
	

	8
	电动吸锡枪
	4.2.15
	/
	

	9
	台钳
	4.2.16
	/
	

	10
	25件套麻花钻
	4.2.17
	世达、史丹利、德力西
	

	11
	锉刀组套
	4.2.18
	世达、史丹利、钢盾
	

	12
	80件6.3MM系列旋具头组套
	4.2.19
	世达、史丹利、钢盾
	

	13
	5件套样冲
	4.2.20
	世达、史丹利、钢盾
	

	14
	防静电手柄剥线钳5"(0.2-0.8MM)
	4.2.21
	世达、史丹利、钢盾
	

	15
	6件套助焊工具
	4.2.22
	世达、史丹利、钢盾
	

	16
	异形起子套
	4.2.23
	世达、史丹利、钢盾
	

	17
	六角花型梅花螺丝刀组套
	4.2.24
	世达、史丹利、钢盾
	

	18
	ETH  E型卡簧钳组套
	4.2.25
	/
	

	19
	防震橡皮锤
	4.2.26
	/
	

	20
	人体静电释放器
	4.2.27
	/
	

	21
	防静电手环
	4.2.28
	/
	

	22
	防电手环测试仪
	4.2.29
	/
	

	23
	多工位焊接烟雾净化器
	4.2.30
	快克、申道尔、迈立康
	

	24
	3D打印机
	4.2.31
	Raise 3D、拓竹、Prusa
	

	25
	超声波清洗机
	4.2.32
	可盟、洁盟、超洁优品
	

	26
	电子干燥箱
	4.2.33
	/
	

	27
	工具柜
	4.2.34
	/
	

	28
	零件盒（大）
	4.2.35
	/
	[bookmark: _GoBack]

	29
	零件盒（小）
	4.2.36
	/
	

	30
	仓库置物架
	4.2.37
	/
	

	31
	变频立式柜机空调
	4.2.41
	格力、美的、小米
	


*注：
1.参选时必须同时明确注明提报物资的品牌，未按要求注明品牌或品牌为国产或国产优质等相应描述均视为无效响应。提报的物资有品牌时填写品牌，没有品牌时填写生产制造商全称。
2.本项目中的参考品牌，是所采购产品（设备）的档次。供应商可以选择参考品牌，也可以选择参考品牌以外的品牌，但所选品牌档次须等于或高于参考品牌档次。所选品牌档次低于参照品牌档次的，将作无效响应处理。供应商的自我阐述及宣传彩页等不作采信依据。供应商拟在参考品牌外自行选择品牌的，须同时提交该品牌（产品）设备在品牌、技术指标等方面不低于采购人参考品牌的相关证明材料（含技术白皮书、权威机构出具的品牌产品不低于参考品牌技术参数、档次的推荐报告、生产许可证等材料），经评审小组三分之二以上人员论证，确认该品牌产品（设备）符合本项目要求的，论证没有通过的品牌不予接受，其相应的响应文件将视为未能对本采购文件作出实质性响应，将作无效响应处理。


供应商：（加盖公章）
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]法定代表人或授权代理人：（签字或盖章）
年  月  日 
3业绩材料
企业业绩一览表
	序号
	项目名称
	项目概况
	合同金额（万元）
	合同签订时间
	业主名称及联系方式
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	


注：供应商须提供以上业绩的合同复印件并加盖公章，可附页。


4、 根据第三章评审方法技术部分相关评分点（为方便评委评审，请参选人按评审办法中所涉及的事项顺序进行编制，可以补充相关材料）


4-1设计部分1


4-2设计部分2（根据采购文件第五章用户需求书“四 设备构成及技术要求”清单罗列，并根据自身设计方案补充相关设备材料）


4-3施工部分1


4-4施工部分2


4-5培训服务


4-6售后服务方案








 
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]第三册 报价部分
                                                                     正本/副本

南通轨道交通集团有限公司运营分公司电子维修工场一期项目（二次）
（项目编号：NTGY-2025-FW-BX-025）


响应文件
第三册 报价部分







供应商：               （加盖公章）
法定代表人或授权代理人：   （签字）
日期：        年      月      日


目录
1 响应函
2 分项报价表


1响应函
响应函
 南通轨道交通集团有限公司运营分公司：
我司已仔细阅读研究了南通轨道交通集团有限公司运营分公司电子维修工场一期项目（二次）（项目编号：NTGY-2025-FW-BX-025）采购文件的全部内容，愿以含税价人民币（大写）          （¥         元）的总报价（其中，增值税税率  %），提供本项目采购文件要求的所有内容，并按合同约定履行义务。
一、本响应文件自递交响应文件的截止时间起90日内有效。
二、我司认为贵司有权决定成交供应商，还认为贵司有权接受或拒绝所有的响应供应商。
三、我司愿提供采购文件中要求的全部资料，并配合采购人对资料的真实性进行验证。
四、如我司成为成交供应商，我方承诺：
（1）在收到成交通知书后，在成交通知书规定的期限内与贵司签订合同；
（2）在签订合同时不向贵司提出附加条件；
（3）按照采购文件要求提交履约保证金；
（4）在合同约定的期限内完成合同规定的全部义务。
所有有关报价响应文件、供货、合同履行、售后服务的函电，请按下列联系：

供应商： （加盖公章）
法定代表人或授权代理人：（签字或盖章）
地址：             
电话：             
公司邮箱：             
    年  　月　  日
2分项报价表
[bookmark: _Toc28144]工具采购部分分项报价表
	序号
	设备名称
	单位
	数量
	设备技术要求（对应章节）
	响应物资品牌是否与“物资参数及品牌选用表”内一致
	单价（含税）
	合价（含税）
	质保期（月）
	备注

	1
	继电器测试平台（含继电器检修工器具3套）
	套
	1
	4.2.8
	是/否
	
	
	24个月
	

	2
	台式LCR数字电桥
	台
	1
	4.2.9
	
	
	
	24个月
	

	3
	精密数字万用表
	台
	1
	4.2.10
	
	
	
	24个月
	

	4
	台式电子放大镜
	台
	1
	4.2.11
	
	
	
	24个月
	

	5
	IC烧录器
	台
	1
	4.2.12
	
	
	
	24个月
	

	6
	高性能焊台
	台
	1
	4.2.13
	
	
	
	24个月
	

	7
	热风焊台提取架
	套
	1
	4.2.14
	
	
	
	24个月
	

	8
	电动吸锡枪
	台
	1
	4.2.15
	
	
	
	24个月
	

	9
	台钳
	台
	1
	4.2.16
	
	
	
	24个月
	

	10
	25件套麻花钻
	套
	1
	4.2.17
	
	
	
	24个月
	

	11
	锉刀组套
	套
	1
	4.2.18
	
	
	
	24个月
	

	12
	80件6.3MM系列旋具头组套
	套
	1
	4.2.19
	
	
	
	24个月
	

	13
	5件套样冲
	套
	1
	4.2.20
	
	
	
	24个月
	

	14
	防静电手柄剥线钳5"(0.2-0.8MM)
	把
	1
	4.2.21
	
	
	
	24个月
	

	15
	6件套助焊工具
	套
	1
	4.2.22
	
	
	
	24个月
	

	16
	异形起子套
	套
	1
	4.2.23
	
	
	
	24个月
	

	17
	六角花型梅花螺丝刀组套
	套
	1
	4.2.24
	
	
	
	24个月
	

	18
	ETH  E型卡簧钳组套
	套
	1
	4.2.25
	
	
	
	24个月
	

	19
	防震橡皮锤
	套
	1
	4.2.26
	
	
	
	24个月
	

	20
	人体静电释放器
	套
	7
	4.2.27
	
	
	
	24个月
	

	21
	防静电手环
	个
	6
	4.2.28
	
	
	
	24个月
	

	22
	防电手环测试仪
	台
	1
	4.2.29
	
	
	
	24个月
	

	23
	多工位焊接烟雾净化器
	台
	3
	4.2.30
	
	
	
	24个月
	

	24
	3D打印机
	套
	1
	4.2.31
	
	
	
	24个月
	

	25
	超声波清洗机
	台
	1
	4.2.32
	
	
	
	24个月
	

	26
	电子干燥箱
	台
	1
	4.2.33
	
	
	
	24个月
	

	27
	工具柜
	组
	1
	4.2.34
	
	
	
	24个月
	

	28
	零件盒（大）
	组
	6
	4.2.35
	
	
	
	24个月
	

	29
	零件盒（小）
	组
	20
	4.2.36
	
	
	
	24个月
	

	30
	仓库置物架
	组
	6
	4.2.37
	
	
	
	24个月
	

	31
	变频立式柜机空调
	台
	1
	4.2.41
	
	
	
	24个月
	

	总合价含税人民币（大写）            （¥            元） 


注：此部分分项报价表仅为工具采购部分报价明细。

